

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL N°. 200922-PPRP01
 DATA: 10/10/2022 HORA DE ABERTURA: 08:00



OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para confecção de materiais gráficos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Hidrolândia/Ce-conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

LOTE -1								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
39	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/100 FLS, 15X21 CM	BL	F.ARAUJO	200	17,00	dezessete reais	3.400,00	três mil, quatrocentos reais
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C. C/100 FL, 15X21 CM	BL	F.ARAUJO	400	17,00	dezessete reais	6.800,00	seis mil, oitocentos reais
41	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INIDIVIDUAL ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	F.ARAUJO	100	27,33	vinte e sete reais e trinta e três centavos	2.733,00	dois mil, setecentos e trinta e três reais
42	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100 FLS, 15X21 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	F.ARAUJO	300	16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	5.001,00	cinco mil e um reais
43	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	F.ARAUJO	100	32,00	trinta e dois reais	3.200,00	três mil, duzentos reais
44	IMPRESSÃO DE PONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	F.ARAUJO	40	40,67	quarenta reais e sessenta e sete centavos	1.626,80	um mil, seiscentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
45	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	F.ARAUJO	50	41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	2.083,50	dois mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos
46	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO – GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	F.ARAUJO	300	37,00	trinta e sete reais	11.100,00	onze mil e cem reais
							35.944,30	trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 35.944,30(trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos)

PRAZO DE ENTREGA: de acordo com edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



DECLARAÇÃO:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução/entrega dos serviços/bens/produtos

Aquiraz-Ce, 09 de outubro de 2022

FR-PONTES RIBEIRO – ME

FRANCISCO ROTHETERIO PONTES RIBEIRO

RG: 2005015073680

CPF: 048.169.363-78